
COMUNE DI VERRUA PO 

 

PROVINCIA DI PAVIA 
 

Codice Ente 11312 
 

N. 95 Reg. Delib.  

del 23/10/2019  
O R I G I N A L E  

 
 
 
 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE DELLA  GIUNTA  COMUNALE 
 
 
 
OGGETTO:CONTRIBUTO ALL'AUSER DI VERRUA PO ANNO 2019           
 

 
 
 

L’anno duemiladiciannove,  addì ventitre  del mese di ottobre,  alle ore ventuno  e  minuti 
trenta,  nella sede comunale si è riunita la  GIUNTA COMUNALE. 
 

All’appello risultano: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@ 

 
 

LAZZARI Pierangelo 
 

 
 

Sindaco 
 
 

Sì 
 
 

COLOMBO Carla 
 

 
 

Assessore 
 
 

Sì 
 
 

GABBETTA Morena 
 
 

 
 

Assessore 
 
 

No 
 

Totale  PRESENTI         2 
 

Totale  ASSENTI           1 
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Sig. REHO Dott. Carlo il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 
 
 

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sig LAZZARI Pierangelo, assume la Presidenza e 
dichiara aperta la seduta  per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
 

 



OGGETTO: CONTRIBUTO ALL'AUSER DI VERRUA PO ANNO 2019 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Ritenuto di provvedere ad assegnare un contributo all’Auser di Verrua Po per le finalità 
dell’associazione; 
 
Vista la disponibilità di bilancio; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Amministrativo, ai sensi dell’art. 49 L. 
18/08/2000, n. 267, in ordine alla regolarità tecnica, in atti;  
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49 L. 
18/08/2000, n. 267, in ordine alla regolarità contabile, in atti; 
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge 
 

DELIBERA 
 

di assegnare un contributo di € 3.000,00 per l’anno 2019 all’Auser di Verrua Po per le finalità 
dell’Associazione; 
 
di demandare il relativo impegno di spesa al responsabile del servizio finanziario. 
 
Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime espressa nei modi di legge. 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
 

 



 
 

 



Fatto, letto e firmato. 
 

IL PRESIDENTE 
(LAZZARI Pierangelo) 

 
 

_________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(REHO Dott. Carlo) 

 
 

________________________________ 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
     Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 
per 15 gg. consecutivi ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. all’Albo 
Pretorio Informatico di questo Comune (art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69). 

 
Verrua Po, lì 25-ott-2019 

 
 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

(Carmen ROVATI) 
 
 

______________________________ 
 
 

COMUNICAZIONE  AI  CAPIGRUPPO 
 
     Nello stesso giorno in cui è stato affisso all’Albo Pretorio, il presente verbale viene trasmesso in 
elenco ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i. 
 

Verrua Po, lì 25-ott-2019 
 
 
 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 
(REHO Dott. Carlo) 

 
 

______________________________ 
______________________________________________________________________ 

 
    
 

 
  

 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA' 
 
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267) 
 

Verrua Po, lì _________________ 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 


